Contratante. 

CLÁUSULA I – OBJETO 

1.1 – objetivando CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM EM 
DIVERSOS LOGRADOUROS EM ARACAJU/SE. 

CLÁUSULA II – PREÇO 

2.1 – A EMURB pagará à Contratada pelo fornecimento objeto deste Contrato, a 
importância de R$1.911.000,00 ( um milhão novecentos e onze mil reais). 

CLÁUSULA III – PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA 

3.1 - O prazo do contrato será de 05 (cinco) meses, contados a partir da data do 
recebimento da Ordem de Serviço. 

3.2 - O Contrato terá o prazo de vigência de 07 (sete) meses, contados a partir da sua

[...]

Assinado de forma digital por ANTONIO 

FRANCISCO DE MENEZES:10249320525 

Dados: 2026.02.02 14:58:24 -03'00'

ORDEM DE SERVIÇO 
INÍCIO 03/02/2026 

CONTRATO: Nº 015/2026 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM EM DIVERSOS 
LOGRADOUROS EM ARACAJU/SE. 

VALOR DO CONTRATO: R$1.911.000,00 ( um milhão novecentos e onze mil reais). 

PRAZO DO CONTRATO: 05 (cinco) meses. 

DATA DO CONTRATO: 30/01/2026 

RECURSOS:  

 Unidade Orçamentária: 27301 
 Projeto de Atividade: 15.451.0208.1054 
 Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
 Subelemento de despesa: 3.3.90.39-05 
 Fonte de Recurso: